DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERRITÓRIO, CONFLITOS E
DEPENDÊNCIAS POR ÁGUA NO SEMIÁRIDO PARAIBANO: FORMAS DE
CONVIVÊNCIA E ABASTECIMENTO HÍDRICO EM DONA INÊS/PB NORDESTE DO
BRASIL de autoria de ARYAN CARLOS DE OLIVEIRA SILVA, EDUARDA LUNA DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63088

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63088